
大会コード 22170005

： ２０２２年７月２３日(土) －２４日(日)
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 公益財団法人長野県スポーツ協会

長野県高等学校体育連盟・長野県中学校体育連盟
信濃毎日新聞社

： 長野県教育委員会
： 内山 了治
： 中津 敦喜 (トラック)　 田澤 稔 (フィールド)　

青柳 智之 (混成)　
： 瀧沢 佳生

■グラウンドコンディション
7月23日(土) 7月24日(日)

09:00 晴れ 北北西 0.9 26.1 71.8 09:00 晴れ 北北西 0.8 25.7 68.5
10:00 晴れ 北北東 1.3 27.3 61.6 10:00 晴れ 北 1.5 26.6 65.2
11:00 曇り 北 1.9 27.8 59.7 11:00 晴れ 北北東 1.3 28.0 61.6
12:00 曇り 東 1.1 25.5 73.1 12:00 晴れ 北 2.5 29.1 58.1
13:00 曇り 北 2.5 26.2 66.2 13:00 曇り 北東 1.0 30.0 57.7
14:00 曇り 北北東 2.2 26.6 62.9 14:00 曇り 北 1.2 30.3 59.5
15:00 晴れ 北 3.5 27.0 61.8 15:00 晴れ 北東 3.0 30.2 58.8
16:00 晴れ 北東 1.4 26.4 65.3 16:00 曇り 北 3.5 29.5 61.6

■この大会で樹立された記録
　なし

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 Q 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 q 記録による通過者 2回目の警告
記録なし パス q R 審判長の決定による通過者 レッドカードによる失格
失格 試合放棄 q J ジュリーの決定による通過者

共 催

後 援
総 務
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記録・情報主任
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第75回長野県陸上競技選手権大会混成競技
兼 第77回国民体育大会陸上競技長野県予選会
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第75回長野県陸上競技選手権大会混成競技 ﾄﾗｯｸ審判長 中津 敦喜

　兼 第77回国民体育大会陸上競技長野県予選会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 田澤 稔
【開催日】 2022年(令和4年)7月23日(土)～24日(日) 混成審判長 青柳 智之
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/24 男子 小山 和馬(3) 6093 石川 和義 5745 中澤 颯太(2) 5545 林 知彦 4905 中塚 渓滋 4747 大木 咲翔(2) 4732 羽場 太陽(3) 4578 鶴見 冬馬(2) 3898
十種競技 信州大 いｰやま 新潟医福大 NAGANO APPELS DreamAC 上田西高 岩村田高 松本美須々ヶ丘高



第１日目 2022/ 7/23
第２日目 2022/ 7/24

長野県記録(PR)                   7539 松田 克彦                    順天堂大         1989/04/26  
大会記録(CR)                     7042 村中 智彦                    順天堂大         2015        

[第１日目]

小山 和馬(3) 11.47(+0.0)  6.74(-0.1)        9.21        1.82       52.18   3311
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大     759     753     438     644     717      1
石川 和義 11.70(+1.0)  6.78(+0.4)       10.08        1.76       52.84   3244
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま     711     762     490     593     688      2
中澤 颯太(2) 11.66(+1.0)  6.39(+1.2)        9.00        1.70       53.04   3042
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大     719     673     426     544     680      3
林 知彦 12.06(+0.0)  5.83(+0.9)        8.52        1.94       55.25   2924
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS     639     550     397     749     589      4
中塚 渓滋 12.14(+1.0)  5.67(+1.6)        7.19        1.65       53.92   2605
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC     624     516     318     504     643      7
大木 咲翔(2) 11.44(+1.0)  6.12(-0.3)        6.60        1.60       51.51   2872
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高     765     613     284     464     746      5
羽場 太陽(3) 11.98(+1.0)  5.60(+1.9)        8.71        1.55       55.65   2564
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高     655     502     408     426     573      8
鶴見 冬馬(2) 11.71(+0.0)  5.56(-0.9)        7.77        1.50       57.39   2451
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高    709     494     353     389     506      9
古田 旭(2) 11.88(+1.0)  5.50(+3.0)        6.77        1.50       55.09   2434
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高     675     481     294     389     595     10
本多 俊平 12.74(+0.0)  5.26(+0.9)        8.89        1.65       57.68   2364
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     513     433     419     504     495     11
菊池 優介(2) 11.79(+1.0)  5.81(+1.9)        9.13        1.70       53.64   2872
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高     693     546     434     544     655      5
池田 圭吾 12.85(+0.0)  5.09(-0.2)        6.86        1.40       58.60   1972
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま     494     400     299     317     462     13
山浦 貫人 11.88(+1.0)  5.52(+0.6)        8.04        1.50     1:13.26   1995
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     675     485     369     389      77     12
宮澤 憲二 13.33(+1.0)  5.11(+1.1)        5.84        1.45     1:05.19   1663
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     413     404     240     352     254     15
橋本 一樹(M) 11.79(+1.0)  6.08(+0.3)        8.84 NM NM   1713
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大     693     604     416       0       0     14
上條 健 14.36(+1.0)  4.50(+0.2)        6.23 DNS DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC     263     290     262    DNF
石坂 巽海(3) 10.89(+1.0) DNS DNS DNS DNS
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大     885    DNF
松澤 尚弥(3) DNS DNS DNS DNS DNS
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高    DNS
田畑 勇貴 DNS DNS DNS DNS DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERS    DNS
穂苅 康人(4) DNS DNS DNS DNS DNS
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 東学大    DNS

[第２日目]

小山 和馬(3) 15.94(+1.5)       28.32        3.80       38.56     4:48.56   6093    1
信州大     740     432     562     421     627

石川 和義 15.97(+0.1)       29.78        2.60       45.13     5:06.30   5745    2
いｰやま     736     460     264     517     524

中澤 颯太(2) 15.92(+0.5)       24.69        3.40       34.68     4:57.05   5545    3
新潟医福大     742     361     457     366     577

林 知彦 17.35(+1.5)       19.72        2.40       32.77     4:58.60   4905    4
NAGANO APPELS     588     267     220     338     568

中塚 渓滋 17.53(+0.1)       20.15        2.80       31.04     4:40.93   4747    5
DreamAC     570     275     309     314     674

大木 咲翔(2) 16.49(+0.5)       14.94 NM       35.02     4:47.73   4732    6
上田西高     679     179       0     370     632

羽場 太陽(3) 18.06(+0.1)       33.46 NM       43.79     5:17.04   4578    7
岩村田高     518     533       0     497     466

鶴見 冬馬(2) 21.64(+0.5)       26.34 NM       33.55     5:15.39   3898    8
松本美須々ヶ丘高    231     393       0     349     474

古田 旭(2) 19.30(+0.1)       16.84 NM       23.57     4:55.25   3851    9
須坂高     407     213       0     210     587

本多 俊平 26.64(+0.5)       21.67        2.40       34.13     5:41.38   3609   10
ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ      18     304     220     358     345

菊池 優介(2) NM       22.73 NM       35.19 NM   3569   11
岩村田高       0     324       0     373       0

池田 圭吾 23.34(+1.5)       19.93        3.00       26.68     5:08.07   3501   12
いｰやま     134     271     357     253     514

山浦 貫人 NM       24.83 NM       35.98     6:11.71   2961   13
佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       0     364       0     384     218

宮澤 憲二 NM       20.35        2.40       26.10 NM   2407   14
ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ       0     279     220     245       0

橋本 一樹(M) DNS DNS DNF
信州大

上條 健 DNS DNS DNS DNF
ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC

石坂 巽海(3) DNS DNS DNS DNF
松本大

松澤 尚弥(3) DNS DNS DNS DNS DNS
松本国際高

田畑 勇貴 DNS DNS DNS
EASTERS

穂苅 康人(4) DNS DNS DNS
東学大

１日目得点
順位

 9032

男子

十種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100m LJ SP HJ 400m
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 2342
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 9021

 2774

 9030

 2509

 9022

 9037

 9025

 9029

 9026

 9031

 9028
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JT 1500m
総合

順位 備考
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 9024
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 9023
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 2509
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 9037

 1593
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 9026

 9031



第１日目 2022/ 7/23
第２日目 2022/ 7/24

[第１日目]

谷本 開(2) 石  川 11.15(+1.0)   6.49(0.0)       10.27        1.85       49.92   3512
ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大     827     695     502     670     818      1
中沢 颯希 新  潟 DNS DNS DNS DNS DNS
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｱｯﾌﾟﾙSC    DNS
梅田 朔也(4) 愛  知 DNS DNS DNS DNS DNS
ｳﾒﾀﾞ ｻｸﾔ 中京大    DNS
奈良 歩夢(4) 東  京 DNS DNS DNS DNS DNS
ﾅﾗ ｱﾕﾑ 東学大    DNS

[第２日目]

谷本 開(2) 15.66(+0.1)       31.14        3.80       45.80     4:23.14   6650    1
石  川中京大     772     487     562     527     790
中沢 颯希 DNS DNS DNS
新  潟 ｱｯﾌﾟﾙSC
梅田 朔也(4) DNS DNS DNS
愛  知中京大
奈良 歩夢(4) DNS DNS DNS
東  京東学大

 9036

HJ 400m

OPEN男子

十種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100m LJ SP
１日目得点

順位
 9034

総合
順位 備考

得点
ﾅﾝﾊﾞｰ

氏  名
110mH DT PV

所属名
1500m

 9020

 9035

 9034

 9020

 9035

 9036

JT



7月23日  9:00

長野県記録(PR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +1.0

 1 石坂 巽海(3)     10.89  1 中澤 颯太(2)     11.66 
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大 ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大

 2 大木 咲翔(2)     11.44  2 石川 和義     11.70 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま

 3 菊池 優介(2)     11.79  3 橋本 一樹(M)     11.79 
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高 ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大

 4 山浦 貫人     11.88  4 古田 旭(2)     11.88 
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高

 5 中塚 渓滋     12.14  5 羽場 太陽(3)     11.98 
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高

 6 上條 健     14.36  6 宮澤 憲二     13.33 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

  松澤 尚弥(3)      
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高

[ 3組] 風速 +0.0

 1 小山 和馬(3)     11.47 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大

 2 鶴見 冬馬(2)     11.71 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高

 3 林 知彦     12.06 
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS

 4 本多 俊平     12.74 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 5 池田 圭吾     12.85 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま

  穂苅 康人(4)      
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 東学大

  田畑 勇貴      
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERS

7月23日  9:00

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +1.0

 1 谷本 開(2) 石  川     11.15   梅田 朔也(4) 愛  知      
ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大 ｳﾒﾀﾞ ｻｸﾔ 中京大

  奈良 歩夢(4) 東  京      
ﾅﾗ ｱﾕﾑ 東学大

[ 3組] 風速

  中沢 颯希 新  潟      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｱｯﾌﾟﾙSC

DNS
9  9022

DNS

513
5  9025

494
4  9037

759
8  2342

709
3  9023

639
2  9027

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

263

記録／備考
6  9032

413
3  2509

DNS

624 655
2  9028 2  9026

693 693
7  9029 3  1001

675 675
6  9021 6  1590

885 719
8  2774 5  9024

765 711
5  1593 8  9031

所属名 記録／備考
4  9030 7  9033

ﾚｰﾝ No. 氏  名

十種競技

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

OPEN十種競技

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

記録／備考

記録／備考
9  9034 4  9035

7  9020
DNS

827 DNS
9  9036

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



(1,2組) 7月23日 10:20

長野県記録(PR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  

[ 1組]

中澤 颯太(2)   6.25   6.39   6.28  6.39 (+1.2)
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大   +0.3   +1.2    0.0   673
林 知彦   5.83   5.74   5.67  5.83 (+0.9)
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS   +0.9   -1.0   +1.5   550
菊池 優介(2)    o    o   5.81  5.81 (+1.9)
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高   +1.9   +0.8   +1.9   546
中塚 渓滋   5.67   5.35   5.59  5.67 (+1.6)
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC   +1.6   +0.4   +0.9   516
鶴見 冬馬(2)   5.13   5.56   5.36  5.56 (-0.9)
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高   -0.9   -0.9   +1.5   494
本多 俊平   5.26   5.17   5.15  5.26 (+0.9)
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   +0.9   -0.3   +0.7   433
宮澤 憲二   4.88   4.93   5.11  5.11 (+1.1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   -0.1    0.0   +1.1   404
上條 健    o   4.50    o  4.50 (+0.2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC   +1.9   +0.2   +0.3   290
松澤 尚弥(3)               DNS
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高                   
穂苅 康人(4)               DNS
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 東学大                   

[ 2組]

石川 和義   6.24   6.66   6.78  6.78 (+0.4)
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま   +0.3   +1.0   +0.4   762
小山 和馬(3)    x   6.74   6.63  6.74 (-0.1)
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大         -0.1   +0.2   753
大木 咲翔(2)    x   6.12   5.96  6.12 (-0.3)
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高         -0.3   +1.4   613
橋本 一樹(M)    x   6.08   5.79  6.08 (+0.3)
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大         +0.3   +1.6   604
羽場 太陽(3)   5.60   5.42   5.59  5.60 (+1.9)
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高   +1.9   -0.3   +0.1   502
山浦 貫人    x    x   5.52  5.52 (+0.6)
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ               +0.6   485
古田 旭(2)   5.26   5.50   5.21  5.50 (+3.0)
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高   -0.3   +3.0   +1.1   481
池田 圭吾   5.06   5.09   4.80  5.09 (-0.2)
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま   +0.4   -0.2   +0.6   400
田畑 勇貴               DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERS                   
石坂 巽海(3)               DNS
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大                   

(1,2組) 7月23日 10:20

[ 1組]

奈良 歩夢(4) 東  京               DNS
ﾅﾗ ｱﾕﾑ 東学大                   
梅田 朔也(4) 愛  知               DNS
ｳﾒﾀﾞ ｻｸﾔ 中京大                   

[ 2組]

谷本 開(2) 石  川    x   6.41   6.49  6.49 (0.0)
ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大         -0.9    0.0   695
中沢 颯希 新  潟               DNS
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｱｯﾌﾟﾙSC                   

7  9020

記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1 9  9034

11  9035

所属名 -1- -2-

-1- -2- -3-

-3- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考

10  9036

12  9030

OPEN十種競技

走幅跳

8 1  9025

2

5 3  1590

 9022

6 6  9029

7 4  1001

2 10  9032

3 5  2774

4 8  9031

12  9037

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考

1 11  9024

氏  名 所属名 -1- -2- -3-

7 3  9026

8 1  9028

8  2509

4 5  9021

5 4  2342

6 7  9027

2 6  9023

3 2  1593

氏  名 所属名 -1- 記録 備考

1 9  9033

十種競技

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ -2- -3-



7月23日 12:00

長野県記録(PR)                  16.29 米倉 朋輝                    長野市陸協       2020/11/03  

石川 和義  10.08 
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま    490
小山 和馬(3)   9.21 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大    438
菊池 優介(2)   9.13 
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高    434
中澤 颯太(2)   9.00 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大    426
本多 俊平   8.89 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    419
橋本 一樹(M)   8.84 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大    416
羽場 太陽(3)   8.71 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高    408
林 知彦   8.52 
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS    397
山浦 貫人   8.04 
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    369
鶴見 冬馬(2)   7.77 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高    353
中塚 渓滋   7.19 
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC    318
池田 圭吾   6.86 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま    299
古田 旭(2)   6.77 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高    294
大木 咲翔(2)   6.60 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高    284
上條 健   6.23 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC    262
宮澤 憲二   5.84 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    240
田畑 勇貴     DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERS
石坂 巽海(3)     DNS
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大
松澤 尚弥(3)     DNS
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高
穂苅 康人(4)     DNS
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 東学大

7月23日 12:00

谷本 開(2) 石  川  10.27 
ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大    502
中沢 颯希 新  潟     DNS
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｱｯﾌﾟﾙSC
奈良 歩夢(4) 東  京     DNS
ﾅﾗ ｱﾕﾑ 東学大
梅田 朔也(4) 愛  知     DNS
ｳﾒﾀﾞ ｻｸﾔ 中京大

22  9035
         

18  9036
         

6  9020
         

記録 備考

1 21  9034
 10.27    x  10.05

OPEN十種競技

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

24  9037
         

16  2509
         

14  9030
         

9  9022
         

16 1  9026
  5.55   5.84   5.56

15 4  9028
  5.07   6.23   6.10

14 11  2774
   x   6.60   6.57

13 5  1001
  6.77    x    x

12 10  9025
  6.43   6.52   6.86

11 7  9021
  6.87   5.82   7.19

10 17  2342
  7.51   7.40   7.77

9 8  9029
  7.79   8.03   8.04

8 13  9023
  8.52   8.09   7.93

7 3  1590
  8.71   8.60   8.28

6 15  9031
  8.33   8.79   8.84

5 19  9027
  8.70   8.87   8.89

4 12  9033
  9.00   8.02   8.67

3 2  1593
  9.04   9.12   9.13

2 20  9032
  8.70   8.78   9.21

記録 備考

1 23  9024
  8.89   9.42  10.08

十種競技

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



(1,2組) 7月23日 14:00

長野県記録(PR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  

[ 1組]

中塚 渓滋  1.65
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC   504
本多 俊平  1.65
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   504
大木 咲翔(2)  1.60
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高   464
羽場 太陽(3)  1.55
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高   426
鶴見 冬馬(2)  1.50
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高   389
古田 旭(2)  1.50
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高   389
宮澤 憲二  1.45
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   352
池田 圭吾  1.40
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま   317
上條 健      DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC
田畑 勇貴      DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERS
穂苅 康人(4)      DNS
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 東学大

[ 2組]

1m79 1m82 1m85 1m88 1m91 1m94 1m97
林 知彦 - - - - - - - - - o  1.94
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS o o o - o o xxx   749
小山 和馬(3) - - - - - - o o o xo  1.82
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大 o xo xxx   644
石川 和義 - - - - - - o o o o  1.76
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま xxx   593
菊池 優介(2) - - - - - o o xxo xr  1.70
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高   544
中澤 颯太(2) - - - - - o o xxo xxx  1.70
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大   544
山浦 貫人 o o o o r  1.50
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   389
橋本 一樹(M) - - - - xr      NM
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大     0
石坂 巽海(3)      DNS
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大
松澤 尚弥(3)      DNS
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高

(1,2組) 7月23日 14:00

[ 1組]

中沢 颯希 新  潟      DNS
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｱｯﾌﾟﾙSC

[ 2組]

1m79 1m82 1m85 1m88 1m91 1m94 1m97
谷本 開(2) 石  川 - - - - - - o o xo o  1.85
ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大 xo xo xxo xxx   670
奈良 歩夢(4) 東  京      DNS
ﾅﾗ ｱﾕﾑ 東学大
梅田 朔也(4) 愛  知      DNS
ｳﾒﾀﾞ ｻｸﾔ 中京大

19  9036

24  9035

1 21  9034

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m55

記録 備考

1m35 1m40 1m45 1m50
記録 備考

1m60 1m65 1m70 1m73 1m76

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
11  9020

順位

19  9030

22  2509

OPEN十種競技

走高跳

7 14  9031

17  9032

3 18  9024

4

4 16  9033

6 15  9029

記録 備考

1 21  9023

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

13  1593

1m55 1m60 1m65 1m70
氏  名 所属名

1m35 1m40 1m45 1m50

2

1m73 1m76

10  9022

12  9037

1  9028

8 6  9025
o xo xxx

 2342
- o o

6 3  1001
- xo o xxo xxx

7 2  9026
- o xo xr

- -

4 5  1590
o o o o xxo xxx

o xxx
5 4

2 9  9027
- - - - o xxo

o xo xo xxx

xo xxx

3 7  2774
-

十種競技

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考
1 8  9021

- - - o o xo

1m60 1m65 1m70 1m73 記録所属名 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

o xxx



7月23日 16:00

長野県記録(PR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  

[ 1組] [ 2組]

 1 林 知彦     55.25  1 大木 咲翔(2)     51.51 
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高

 2 鶴見 冬馬(2)     57.39  2 石川 和義     52.84 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま

 3 本多 俊平     57.68  3 中澤 颯太(2)     53.04 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大

  橋本 一樹(M)       4 菊池 優介(2)     53.64 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大 ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高

  穂苅 康人(4)       5 古田 旭(2)     55.09 
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 東学大 ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高

  石坂 巽海(3)       6 宮澤 憲二   1:05.19 
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

  上條 健      
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC

[ 3組]

 1 小山 和馬(3)     52.18 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大

 2 中塚 渓滋     53.92 
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC

 3 羽場 太陽(3)     55.65 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高

 4 池田 圭吾     58.60 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま

 5 山浦 貫人   1:13.26 
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  田畑 勇貴      
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERS

  松澤 尚弥(3)      
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高

7月23日 16:00

[ 1組] [ 2組]

  中沢 颯希 新  潟       1 谷本 開(2) 石  川     49.92 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｱｯﾌﾟﾙSC ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大

  奈良 歩夢(4) 東  京      
ﾅﾗ ｱﾕﾑ 東学大

[ 3組]

  梅田 朔也(4) 愛  知      
ｳﾒﾀﾞ ｻｸﾔ 中京大

記録／備考
7  9035

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS 818
2  9036

DNS

所属名 記録／備考記録／備考 順 ﾚｰﾝ
9  9020 4  9034

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

462
5  9029

77
2  9022

No. 氏  名

DNS
6  2509

DNS

OPEN十種競技

717
3  9021

643
8  1590

573
9  9025

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS

記録／備考
4  9032

254
8  9028

DNS

DNS 595
5  9030 9  9026

495 680
6  9031 3  1593

0 655
4  9037 7  1001

2  2342 8  9024
506 688

7  9027 5  9033

所属名 記録／備考
3  9023 6  2774

No. 氏  名

589 746

十種競技

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



7月24日  9:00

長野県記録(PR)                  13.84 太田 和彰                    日本大           2014/05/17  
長野県高校記録(KR)              14.44 早川 恭平                    長野吉田         2009/08/02  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.5

 1 中澤 颯太(2)     15.92  1 小山 和馬(3)     15.94 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大 ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大

 2 大木 咲翔(2)     16.49  2 林 知彦     17.35 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高 ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS

 3 鶴見 冬馬(2)     21.64  3 池田 圭吾     23.34 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高 ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま

 4 本多 俊平     26.64   宮澤 憲二      
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

  菊池 優介(2)        田畑 勇貴      
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERS

  山浦 貫人        穂苅 康人(4)      
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 東学大

  松澤 尚弥(3)        石坂 巽海(3)      
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高 ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大

[ 3組] 風速 +0.1

 1 石川 和義     15.97 
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま

 2 中塚 渓滋     17.53 
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC

 3 羽場 太陽(3)     18.06 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高

 4 古田 旭(2)     19.30 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高

  橋本 一樹(M)      
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大

  上條 健      
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC

7月24日  9:00

[ 1組] 風速 [ 2組] 風速

  梅田 朔也(4) 愛  知        中沢 颯希 新  潟      
ｳﾒﾀﾞ ｻｸﾔ 中京大 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｱｯﾌﾟﾙSC

[ 3組] 風速 +0.1

 1 谷本 開(2) 石  川     15.66 
ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大

  奈良 歩夢(4) 東  京      
ﾅﾗ ｱﾕﾑ 東学大

十種競技

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
4  9033 6  9032

No. 氏  名

742 740
7  2774 7  9023

679 588
8  2342 8  9025

231 134
6  9027 2  9026

18 0
2  1593 3  9022

0 DNS
3  9029 4  9037

0 DNS
9  2509 5  9030

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9024

736
3  9021

DNS

570
9  1590

518
2  1001

407
7  9031

DNS
8  9028

DNS

OPEN十種競技

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5  9035 9  9020

ﾚｰﾝ No. 氏  名

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

6  9034
772

4  9036



7月24日 10:30

長野県記録(PR)                  50.52 北林 栄峰                    順天堂大         1980/04/26  

羽場 太陽(3)  33.46 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高    533
石川 和義  29.78 
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま    460
小山 和馬(3)  28.32 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大    432
鶴見 冬馬(2)  26.34 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高    393
山浦 貫人  24.83 
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    364
中澤 颯太(2)  24.69 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大    361
菊池 優介(2)  22.73 
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高    324
本多 俊平  21.67 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    304
宮澤 憲二  20.35 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    279
中塚 渓滋  20.15 
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC    275
池田 圭吾  19.93 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま    271
林 知彦  19.72 
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS    267
古田 旭(2)  16.84 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高    213
大木 咲翔(2)  14.94 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高    179
松澤 尚弥(3)     DNS
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高
上條 健     DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC
田畑 勇貴     DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERS
石坂 巽海(3)     DNS
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大
橋本 一樹(M)     DNS
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大
穂苅 康人(4)     DNS
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 東学大

7月24日 10:30

谷本 開(2) 石  川  31.14 
ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大    487
中沢 颯希 新  潟     DNS
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｱｯﾌﾟﾙSC
奈良 歩夢(4) 東  京     DNS
ﾅﾗ ｱﾕﾑ 東学大
梅田 朔也(4) 愛  知     DNS
ｳﾒﾀﾞ ｻｸﾔ 中京大

十種競技

円盤投(2.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 20  9024
 21.66  26.24  29.78

記録 備考

1 3  1590
 29.95  33.46    x

4 5  2342
 19.06  24.63  26.34

3 17  9032
 28.32  25.27  27.53

6 11  9033
 21.61  24.69  24.61

5 13  9029
 19.71  20.84  24.83

8 18  9027
 21.67    x    x

7 1  1593
 22.73  22.27    x

10 10  9021
   x  20.07  20.15

9 12  9026
   x  19.49  20.35

12 19  9023
 18.58  19.72  19.66

11 4  9025
 19.29  19.93  18.63

14 2  2774
 14.94  14.43  14.11

13 6  1001
   x    x  16.84

9  9028
         

8  2509
         

15  9030
         

14  9022
         

24  9037
         

22  9031
         

OPEN十種競技

円盤投(2.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

7  9020
         

記録 備考

1 23  9034
 31.14  29.22  29.83

21  9035
         

16  9036
         



(1,2組) 7月24日 11:30

長野県記録(PR)                   5.40 内山 朋也                    筑波大院         2022/06/25  
長野県高校記録(KR)               5.11 松澤 ジアン成治              高遠             2009/07/20  

[ 1組]

宮澤 憲二  2.40
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   220
鶴見 冬馬(2)      NM
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高     0
菊池 優介(2)      NM
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高     0
大木 咲翔(2)      NM
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高     0
羽場 太陽(3)      NM
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高     0
古田 旭(2)      NM
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高     0
山浦 貫人      NM
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     0
松澤 尚弥(3)      DNS
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高
上條 健      DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC

[ 2組]

3m80 3m90 4m00
小山 和馬(3) - - - - - - - o o o  3.80
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大 xo - xxr   562
中澤 颯太(2) - - - - xo xxo xo xxx  3.40
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大   457
池田 圭吾 - - o xo xxx  3.00
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま   357
中塚 渓滋 o o xo xr  2.80
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC   309
石川 和義 o o xxx  2.60
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま   264
林 知彦 o xxr  2.40
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS   220
本多 俊平 xxo xr  2.40
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   220
田畑 勇貴      
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERS
橋本 一樹(M)      
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大
穂苅 康人(4)      
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 東学大
石坂 巽海(3)      
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大

(1,2組) 7月24日 11:30

[ 1組]

中沢 颯希 新  潟      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｱｯﾌﾟﾙSC

[ 2組]

3m80 3m90 4m00
谷本 開(2) 石  川 - - - - - - o - o -  3.80
ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大 o - xxx   562
奈良 歩夢(4) 東  京      
ﾅﾗ ｱﾕﾑ 東学大
梅田 朔也(4) 愛  知      
ｳﾒﾀﾞ ｻｸﾔ 中京大

2m40 2m60

十種競技

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考
1 9  9026

xo r

記録所属名

2 1  2342
xxx

2 2  1593
xr

2 5  2774
xxr

2 6  1590
xxx

2 8  1001
xxx

2 10  9029
xr

3  2509

4  9028

2m40 2m60 2m80 3m00
記録 備考

1 11  9032

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70

2 6  9033

3 8  9025

4 1  9021

5 2  9024

6 3  9023

7 4  9027

5  9022

10  9031

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

12  9037

14  9030

OPEN十種競技

棒高跳

順位 氏  名 所属名

備考
3m30 3m40 3m50 3m60 3m70

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
3m20

記録 備考
7  9020

2m40 2m60 2m80 3m00
記録

7  9036

13  9035

1 9  9034



(1,2組) 7月24日 13:30

長野県記録(PR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  

[ 1組]

羽場 太陽(3)  43.79 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高    497
山浦 貫人  35.98 
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    384
菊池 優介(2)  35.19 
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高    373
大木 咲翔(2)  35.02 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高    370
鶴見 冬馬(2)  33.55 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高    349
宮澤 憲二  26.10 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    245
古田 旭(2)  23.57 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高    210
上條 健     
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒﾂｾｰｼﾞAC
松澤 尚弥(3)     DNS
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高

[ 2組]

石川 和義  45.13 
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま    517
小山 和馬(3)  38.56 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大    421
中澤 颯太(2)  34.68 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大    366
本多 俊平  34.13 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    358
林 知彦  32.77 
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS    338
中塚 渓滋  31.04 
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC    314
池田 圭吾  26.68 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま    253
石坂 巽海(3)     DNS
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大
田畑 勇貴     
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERS
橋本 一樹(M)     
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大
穂苅 康人(4)     
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 東学大

(1,2組) 7月24日 13:30

[ 1組]

中沢 颯希 新  潟     
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｱｯﾌﾟﾙSC

[ 2組]

谷本 開(2) 石  川  45.80 
ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大    527
梅田 朔也(4) 愛  知     
ｳﾒﾀﾞ ｻｸﾔ 中京大
奈良 歩夢(4) 東  京     
ﾅﾗ ｱﾕﾑ 東学大

記録 備考

1 3  1590
 32.32  35.71  43.79

十種競技

やり投(800g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

3 1  1593
 35.19    -    -

2 7  9029
 35.98  35.09  33.23

5 8  2342
 33.17  33.55  33.04

4 5  2774
   x    x  35.02

7 4  1001
 20.65  18.49  23.57

6 2  9026
 22.54  26.10  25.59

9  2509
         

6  9028
         

記録 備考

1 8  9024
 39.68  42.33  45.13

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

3 3  9033
 32.11  34.68  33.91

2 4  9032
 37.42  38.36  38.56

5 10  9023
 32.77  28.92  25.61

4 6  9027
 34.13    x    x

 9030
         

 9031
         

6 2  9021
 31.04    x  30.14

7 9  9025
 23.16  25.58  26.68

OPEN十種競技

やり投(800g)

7  9022
         

11

1  9037
         

5

備考

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

備考

10  9020
         

-2-

14  9036
         

-3- 記録

12  9035
         

1 13  9034
 41.33  45.80  43.98

-2- -3- 記録



7月24日 15:55

長野県記録(PR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  

 1 中塚 渓滋   4:40.93 
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC

 2 大木 咲翔(2)   4:47.73 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高

 3 小山 和馬(3)   4:48.56 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大

 4 古田 旭(2)   4:55.25 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高

 5 中澤 颯太(2)   4:57.05 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 新潟医福大

 6 林 知彦   4:58.60 
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPELS

 7 石川 和義   5:06.30 
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ いｰやま

 8 池田 圭吾   5:08.07 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま

 9 鶴見 冬馬(2)   5:15.39 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高

10 羽場 太陽(3)   5:17.04 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高

11 本多 俊平   5:41.38 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

12 山浦 貫人   6:11.71 
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  菊池 優介(2)      
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高

  宮澤 憲二      
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

決勝 7月24日 15:55

 1 谷本 開(2) 石  川   4:23.14 
ﾀﾆﾓﾄ ｶｲ 中京大

ラップタイム
   400m   1:03.81  9034 谷本 開(2)
   800m   2:15.78   〃     〃 
  1100m   3:11.94   〃     〃 
  1200m   3:29.84   〃     〃 

674
6  2774

十種競技

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  9021

632
1  9032

627
10  1001

587
3  9033

577
4  9023

568
2  9024

524
12  9025

514
9  2342

474
5  1590

466
11  9027

345
13  9029

218
8  1593

0
14  9026

15  9034
790

0

OPEN十種競技

1500m
順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
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